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شهروند|  مهمترین مسأله درباره تیم امید دستیاران زلاتکو کرانچار است که از 
رضا شاهرودی، فرهاد مجیدی،  احمدرضا عابدزاده، سهراب بختیاری زاده و یکی دونفر 
دیگر به عنوان گزینه ها نام برده شده؛ حضور ستاره های تیم 98 در بین گزینه ها شایعه 
رفیق بازی استیلی را مطرح کرده که حالا او به اتهام ها درباره خودش توضیح می دهد. 
  انگار با شروع تمرینات تیم امید، همه چیز تقریبا آرام شده؛ درست 

است؟
خداراشکر که توانستیم در این مدت کوتاه تیم امید را سروسامان بدهیم؛ همه چیز 
خوب پیش می رود؛ کرانچار تمرینات را استارت زده و چند مسأله کوچک مانده که 

طی روزهای آینده نهایی می شود.
  درباره همین مســائل کوچکی که می گویید، هم حرف و حدیث زیاد 
است؛ اولینش این است که شما با کرانچار هماهنگ نیستید و بدون اطلاع 

او برخی امور را انجام می دهید!
به نظر شما مربی ای با کلاس و سطح کرانچار زیربار می رود که یک نفر دیگر درباره 
تیمی که با آن کار می کند، تعیین تکلیف کند؟ این حرف ها درست نیست. سرمربی 
تیم امید آقای کرانچار است و همه موضوعاتی که اتفاق می افتد، با نظر اوست. البته 
ما مشورت ها و نظرات مان را می گوییم اما درنهایت سرمربی کروات تصمیم  نهایی را 

می گیرد.
  یعنی دستیاران کرانچار با نظر خودش مشخص می شوند؟

قطعا همین طور است؛ ما گزینه هایی را به کرانچار معرفی کردیم که او با برخی از 
آنها موافقت کرده و به زودی برای قرارداد اقدام می کنیم.

  با این حال بعد از انتشــار گزینه های دستیاری کرانچار، شائبه هایی 
به وجود آمده که شــما دوســتان خود در تیم ملی 1998 را به تیم امید 

می آورید؟
این حرف ها درست نیســت؛ افرادی مثل فرهاد مجیدی، رضا شاهرودی، احمد 
عابدزاده، سهراب بختیاری زاده و بقیه که نام شان طی روزهای گذشته در رسانه ها 
مطرح شــده، زحمات زیادی برای فوتبال ایران کشــیدند و هیچ کس نمی تواند 
افتخارات آنها را زیرسوال ببرد. آنها نام های بزرگی هستند و هرگز نمی توانید بگویید 
اگر آنها در جایی کار می کنند، به خاطر رابطه بازی و رفاقت است. اگر این طور باشد 

که آنها فقط با حضور من می توانند جایی کار کنند؛ این حرف از اساس مشکل دارد. 
هر مربی ای دوست دارد چنین بزرگانی را کنار خود ببیند و خواهش می کنم از این 

موضوع سوءاستفاده نکنید.
  وضعیت دستیاران به کجا انجامید؟ چه زمانی نهایی می شود؟

واقعیت این است که ما درباره افراد مختلف با کرانچار صحبت کردیم و از تصمیم 
او مطلع شدیم. برای ما کاریزما و شخصیت مربی مهم است و با ادامه مذاکرات قطعا 

بهترین ها به کادرفنی اضافه می شوند.
  کرانچار نمی خواست دستیار خارجی به تیم امید بیاورد؟

او حرفی در این مورد نزد و کاملا راضی به حضور مربیان ایرانی جوان در کنارش 
بود. حضور مربیان ایرانی در کنار کرانچار فرصتی اســت که برای آنها ایجاد شده تا 

تجربه شان بالا برود و به آینده کاری شان کمک می کند.
  شما به آینده تیم امید خوشبین هستید؟

چرا نباشیم؟ خوشبختانه همه از تیم امید حمایت 
می کنند. با کی روش تعامل خوبی داریم و از طرفی 

مشــکل 

ی  ز با ســر
بازیکنان با حمایــت نظام وظیفه 
حل شده اســت. همکاری های 
دســتگاه های مختلف خیلی 

خوب بوده و ان شاءالله بتوانیم 
دست در دســت یکدیگر 

دهیم و بهترین نفرات 
را بــرای مقدماتی 
المپیــک آمــاده 

کنیم. 

شهروند| پرسپولیسی ها در مسیر رسیدن به آرزوی دیرینه خود روز سختی را 
درپیش خواهند داشت. سرخپوشان امروز در آخرین بازی فصل باید هرطور شده، 
از ســد الجزیره بگذرند تا به جمع 8 تیم برتر آسیا راه پیدا کنند.کمتر کسی تصور 
می کرد در بازی رفت قهرمان لیگ ایران برابر تیم هفتم لیگ امارات 3 بر 2 شکست 
بخورد اما این روزها پرسپولیسِ برانکو خیلی نشــانه ای از روزهای اوج خود ندارد. با 
این حال همچنان فرصت جبران برای سرخپوشان تهرانی باقی است. پیش بینی 
می شود ساعت 19:30 ورزشگاه آزادی یکدست سرخپوش باشد و سکوی خالی در 
بزرگترین استادیوم ایران دیده نشود. شاگردان برانکو که آخرین بازی فصل خود را 
برگزار می کنند، امیدوارند با حمایت هواداران خود مثل بازی های قبلی خانگی این 
فصل لیگ قهرمانان آسیا، برابر حریف اماراتی هم به برتری برسند و جواز صعود به 
دور بعدی را دریافت کنند. سرخپوشــان در 3 بازی خانگی خود در این فصل لیگ 
قهرمانان آسیا به ترتیب 3 بر صفر، 2 بر صفر و یک بر صفر نسف قارشی ازبکستان، 

الوصل امارات و السد قطر را شکست دادند. آنها خوب می دانند امروز برای ترک این 
عادت اصلا مناسب نیست و حداقل باید با پیروزی یک بر صفر از زمین خارج شوند. 
بدون شک بهترین خبر برای هواداران پرسپولیس بازگشت سیدجلال حسینی به 
ترکیب این تیم است که در بازی رفت به دلیل محرومیت غایب بود و خلأ او در خط 
دفاعی احساس شد. البته سرمربی الجزیره این اتفاق را دلیل مهمی برای پیشرفت 
پرسپولیس نسبت به بازی رفت ندانسته و به طعنه گفته: »مگر کاپیتان پرسپولیس 
سوپرمن است؟!« از ســوی دیگر، کمال کامیابی نیا که در بازی رفت از ناحیه کتف 
دچار آســیب دیدگی شدید شــد، به بازی امروز نمی رســد؛ اگرچه خودش برای 
بازی کردن اعلام آمادگی کرده بود. پرسپولیس که با بردن سوپرجام در ابتدای فصل 
و قهرمانی در پایان لیگ هفدهم سالی رویایی را سپری کرد، حالا می تواند با صعود به 
جمع 8 تیم برتر آسیا برای دومین  سال متوالی با چهره ای خندان به تعطیلات برود. 
برانکو که هنوز وضع تمدید قراردادش با سرخپوشان را مشخص نکرده، بعد از بازی 
امروز چمدان هایش را برای ســفر به کرواسی می بندد. با این که اخیرا از او انتقاداتی 
شــده اما پیروزی در بازی امروز آن هم با نمایشی تحسین برانگیز می تواند بار دیگر 
محبوبیت مرد کروات را در دل هواداران تیم سرخپوش بیفزاید. شاید هم عکس این 

اتفاق بتواند پایانی تلخ را برای همکاری دوطرفه برانکو- پرسپولیس رقم بزند.

شهروند|  مهاجمی که بعد از جام جهانی 26سالگی 
خود را جشــن می گیرد، همچنان سودای رفتن به اروپا 

را در سر دارد، با این که فصل موفقی را سپری نکرد. 
الغرافه قطر که چند ماهی است یکی از آماده ترین 
مهاجمان ایران در چند  ســال اخیر را در اختیار 
گرفته، شنبه شب با شکست سنگین 3 بر صفر 
مقابل الریان به کار خود در این فصل پایان 
داد. این تیم قطری که در رده چهارم 
لیگ ســتارگان قطر ایستاد، 

از رسیدن به فینال قطرکاپ و امیرکاپ هم بازماند. الغرافه در لیگ قهرمانان آسیا نیز 
در گروهی که تراکتورســازی هم حضور داشت، از صعود به دور حذفی بازماند تا فصل 
بدی را پشت سر بگذارد. به نظر می رسد حضور مهدی طارمی هم نتوانست چندان به 
کار سرمربی ترکیه ای این تیم بیاید. بولنت اویگان که در ابتدای فصل 18-2017 لیگ 
ستارگان قطر هدایت تیم الغرافه را برعهده گرفته بود، بعد از پایان فصل از سمتش استعفا 
کرد تا سران این باشگاه قطری به فکر انتخاب مربی جدیدی باشند. این مربی که باعث 
ترانسفر طارمی به قطر شده بود، حالا دیگر سرمربی الغرافه نیست تا آینده مهاجم ایرانی 
هم در ابهام قرار بگیرد. مهدی طارمی قراردادی به مدت یک سال و نیم با الغرافه امضا 
کرده و با این وضع باید یک فصل دیگر را در قطر سپری کند. البته او که یکی از مهاجمان 
پرامید کی روش در جام جهانی هم به شمار می رود، همچنان سودای رفتن به لیگ های 
اروپایی را در ســر می پروراند. با این حال به نظر می رســد جدا از بازی کردن یا نکردن 
طارمی در جام جهانی، او شانس کمتری برای رفتن به تیم های خوب اروپایی نسبت به 
فصول گذشته داشته باشد. این بازیکن 2 فصل با پیراهن پرسپولیس عنوان آقای گلی 
ایران را کسب کرد و در آسیا هم درخشید اما در این فصل 4ماه که محروم بود. تنها شاید 

درخشش در جام جهانی بتواند طارمی را به آرزوی دیرینه اش برساند. 

شهروند|  سال های زیادی است که دیده نمی شوند. سال های زیادی است که همه 
جوره نادیده گرفته می شوند، اما کار خودشان  را انجام می دهند و برترین عناوین را در 
معتبرترین مسابقات فوتسال قاره کهن از آن خود می کنند. سال هاست با وجود افزایش 
محدودیت ها و مانع تراشی ها پای عشق و علاقه خود مانده  و همه دشواری ها را به جان 
خریده اند. شیرزنان ایرانی توقف ناپذیرند. آنها چنان در مستطیل کوچک فوتسال 
غیرتمندانه می جنگند و پیش می روند که حتی دنیا هم لب به تحسین شان می گشاید. 
یک بار دیگر دختران پارسی با شکست قوی ترین تیم آسیا که از لحاظ امکانات هیچ 

شباهتی به تیم ملی ما ندارد، توانستند بر قله آسیا بایستند تا نشان دهند شایسته تر از 
آن چیزی هستند که در تصور می گنجد. دبل قهرمانی تمام آن چیزی نبود که شاگردان 
شهرزاد مظفر به مردم ایران هدیه دادند. عملکرد ستاره های بی ادعای ایران به قدری از 
هر لحاظ خوب بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا عناوین مهم را به آنها اختصاص داد. 
عناوینی مثل بهترین بازیکن، خانم گل، تکنیکی ترین بازیکن، بهترین دروازه بان و جام 
اخلاق همه آن چیزهایی است که دختران ایرانی به شایستگی آنها را به دست آوردند. 

به بهانه افتخارآفرینی بزرگ ستاره های فوتسال به معرفی این قهرمانان می پردازیم.

معرفی بازیکنان تیم ملی فوتسال زنان که نگاه ها را به سمت خودخیره کردند

روایت هایی از 14 پرنسس خبرساز

فاطمه اعتدادی؛ ماشین گلزنی
آن قدر به راحتی گل می زند و با توپ هنرنمایی 
می کند که حتی ســایت کنفدراســیون فوتبال 
آسیا هم به او لقبی اختصاص داده است. »ماشین 
گلزنی« عنوانی است که ســایت AFC به او داده و 
ستاره ایرانی هم در مسابقات قهرمانی آسیا ثابت 
کرد که شایستگی این لقب را دارد. اعتدادی با 9 گل 
زده به همراه سارا شیربیگی و بازیکن ژاپنی در صدر 
جدول گلزنان آسیا قرار گرفت. اعتدادی درحالی 
این عنوان را به خودش اختصاص داد که تیم ملی 
ایران یک بازی کمتر از ژاپن انجام داده که اگر تعداد 
بازی ها مشترک بود حتماً او می توانست به تنهایی 
عنوان خانم گل مسابقات قهرمانی آسیا را به دست 
بیاورد. اعتدادی هم مثل اغلب ملی پوشان فوتسال 
در تیم دانشگاه آزاد به میدان می رود و  سال گذشته 

به همراه این تیم نایب قهرمان لیگ ایران شد.

فاطمه پاپی؛ برنده نظرسنجی 90
اهالی فوتســال او را متخصص زدن گل های 
زیبا می دانند. فاطمه پاپی 28ساله وقتی خیلی 
معروف شــد که یکی از گل هایش در لیگ برتر 
در  سال گذشــته در جمع بهترین گل های ماه 
فوتبال و فوتسال ایران در برنامه 90 قرار گرفت 
و در کمال شگفتی از طرف بینندگان این برنامه 
به عنوان بهترین گل انتخاب شد. او  سال گذشته 
هم در تیم حفاری بــازی کرد و گل های قیچی 
برگــردان زیبایی در لیگ به ثمر رســاند. پاپی 
از پرافتخارترین بازیکنان لیگ فوتســال است 
که سابقه خانم گلی و انتخاب به عنوان بهترین 

بازیکن این لیگ را در کارنامه خود دارد.

فرشته خسروی؛ با استعداد
ایــذه ای  بازیکــن 
ایران  ســال  فوتســال 
گذشــته به همراه نفت 
آبادان قهرمان لیگ شد 
و همین موضــوع دلیل 
خوبی بود برای دعوتش 
به تیم ملی. خســروی 
24ساله ســابقه زیادی 
در تیم ملی نــدارد اما از 

بازیکنانی است که استعداد زیادی دارد و می تواند جایگاه فیکسی در تیم ملی 
برای خود جور کند.

آرزو صدقیانی زاده؛ ملی پوش 15ساله
آرزو، یکی از پدیده های 
فوتسال ایران است. او فقط 
22 ســال دارد اما آن قدر 
خوب اســت که سرمربی 
تیم ملی نتوانســت او را به 
مســابقات قهرمانی آسیا 
نبــرد. صدقیانــی زاده در 
فصل اخیر لیــگ برتر به 
همــراه تیم نفــت آبادان 

قهرمان شــد و یکی از ارکان مهم قهرمانی این تیم بود. او یکی از مســتعدترین 
فوتسالیست های زن ایران است که توانست در 15سالگی به تیم ملی دعوت شود. 

فاطمه ارژنگی؛ بمب روحیه
او هم یکــی از بازیکنان ذخیــره و مطمئن 
تیم ملی است که هر زمان مشکلی برای بازیکنان 
اصلی تیم ملی پیش بیاید برای درخشش درون 
زمین آماده اســت. ارژنگی بازیکن شــاخص 
دانشگاه آزاد اســت که دو ســال پیش عنوان 

بهترین بازیکن لیگ را به خود اختصاص داد.

نسیمه غلامی؛ مسی ایران
نه این که با یکی دو حرکت تکنیکی این لقب را به 
او داده باشند نه. کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران واقعاً 
تکنیکی خارق العاده دارد که به شایستگی لقب مسی 
فوتســال در آســیا را به خود اختصاص داده است. 
غلامی 33ساله بعد از نیلوفر اردلان کاپیتان تیم ملی 
ایران شد و با این که از بقیه بچه های تیم ملی بزرگتر 
است اما می گویند روابط بسیار نزدیکی با بچه ها دارد 
و کاپیتان محبوبی برای تیم ملی محسوب می شود. 
غلامی در نخستین قهرمانی تیم متمول نفت آبادان 

هم نقشی موثر داشت.

فرشته کریمی؛ بهترین در دنیا
سرشناس ترین بازیکن تیم ملی فوتسال ایران 
است که شــهرتی جهانی دارد. فرشته کریمی که 
در دوران نوجوانی بسکتبالیســت بــوده با وجود 
ممنوعیت ها و محدودیت ها بــرای فوتبال بانوان 
وارد این رشته شد و بعد به فوتسال آمد و درخشش 
در این رشــته را آغاز کرد. او در تمام رده های ملی 
فوتبال و فوتســال بازی کرده و در  سال 2015 و 
بعد از نخســتین قهرمانی ایران در مسابقات جام 
ملت های آسیا، در جمع 10 بازیکن برتر فوتسال 
زنان در دنیا قرار گرفت. او بعــد از این افتخارات با 
حضور در برنامه های تلویزیونی به شهرت زیادی 
رسید و نقشی چشمگیر در معرفی فوتسال بانوان 
به مردم ایران ایفا کرد. کریمی امســال هم برای 
دومین بار پیاپی به عنوان بهترین بازیکن مسابقات 
قهرمانی فوتسال آسیا دست یافت تا افتخاری دیگر 
به کارنامه اش اضافه کند. کریمی  سال گذشته در 

تیم فوتسال پرسپولیس به میدان رفت.

سارا شیربیگی؛ خانم هت تریک
سارا شیربیگی از آن ستاره هایی است که حالا 
حالاها فرصت درخشش در قاب فوتسال را دارد. 
این بازیکن تیم ملی فوتســال 27ساله است و 
حداقل تا 4، 5 سال دیگر می تواند برای تیم ملی 
بازی کند و بدرخشد. شیربیگی پیش از مسابقات 
قهرمانی آسیا هم توانایی های خود را نشان داده 
بود، اما اوج درخشــش او با پیراهن تیم ملی در 
تایلند رقم خورد. او با گل های حساسی که در این 
مسابقات به ثمر رساند نقش مهمی در قهرمانی 
تیم ملی ایفا کرد. شیربیگی با هت تریک در دیدار 
فینال مقابل ژاپن توانســت خود را به دیگر هم 
تیمی اش فاطمه اعتدادی در صدر جدول گلزنان 
برساند. او درحالی مقابل یکی از بهترین تیم های 
آسیا هت تریک کرد که ژاپنی ها تا قبل از بازی با 

ایران کمترین گل خورده را داشتند.

لیلا خدابنده لو؛ ذخیره ای مطمئن
لیلا خدابنده لو دروازه بان تیم ملی فوتســال 
ایران است که البته به تناوب برای تیم ملی بازی 
می کند اما هر بار هم که درون دروازه قرار گرفته 
عملکرد خوبی داشته است. او یکی از مهمترین 
مهره های تیم ملی روی نیمکت است و ذخیره ای 
مطمئن برای فرزانه توسلی محسوب می شود. 
خدابنده لو که در تیم مطرح دانشگاه آزاد بازی 
می کند، فصل گذشــته عنــوان بااخلاق ترین 
بازیکن لیگ فوتسال بانوان را به خود اختصاص 
داد. جالب اینجاست که جایزه بازیکن بااخلاق 
یکی از مهمترین جوایز لیگ فوتسال بانوان است 

که اهمیت زیادی برای بازیکنان و تیم ها دارد.

مهسا کمالی؛ رویای لژیونر شدن
ســتاره تیم فوتســال 
اگرچــه  آزاد  دانشــگاه 
درحــال حاضــر جایگاه 
ثابتی در تیم ملی ندارد اما 
این اســتعداد و شانس را 
دارد که پا جای ستاره های 
بزرگ تیم ملی بگذارد. او 
فصل پیش بارها به عنوان 
بهتریــن بازیکــن لیگ 

فوتسال در هفته های مختلف انتخاب شد و آرزوهای دوردستی را دنبال می کند. 
کمالی 23ساله بازی در اروپا و لژیونر شدن را رویای بزرگ خود معرفی می کند.

طاهره مهدی پور؛ امید به آینده 
کم ســن و ســال ترین 
بازیکــن تیم ملی اســت. 
طاهره مهدی پور، دروازه بان 
تیم ملی فوتسال است که 
ســابقه بازی برای تیم ملی 
در جام جهانی اســپانیا را 
دارد. او که فقط 21 ســال 
دارد آن قدر در ســال های 
گذشــته خوب بوده که در 

جام جهانی اسپانیا کادر فنی تیم ملی را وادار کرد بعد از سال ها دست به تغییر درون 
دروازه بزنند. بی شک آینده ای درخشان در انتظار این گلر خوب خواهد بود.

نسترن مقیمی؛ ستاره ای از شمال
او از بهتریــن بازیکنان تیم نفــت آبادان 
در لیگ  ســال گذشــته بود. نسترن مقیمی 
29ساله که در شمال ایران متولد شده برای 
پیگیــری رویاهای فوتســالی اش به جنوب 
کشــور رفته و در آن جا خوش درخشــیده 

است.

فهیمه زارعی؛ زننده گل های زیبا
ســتاره کهنه کار تیم ملی ، معروف است به این که 
گل های زیبایی می زند. فهیمه زارعی 34ساله با وجود 
این که از سال های جوانی فاصله گرفته اما به درخشش 
خود در تیم باشگاهی و تیم ملی ادامه می دهد. او  سال 
گذشــته برای تیم حفاری اهواز بــازی کرد و عنوان 
بهتریــن بازیکن فصل را به خــودش اختصاص داد. 
سه سال پیش پایگاه معتبر مترو که به طور تخصصی 
اتفاقات فوتسال را دنبال می کند، گل او به مالزی در 
دوره قبلی مسابقات قهرمانی آسیا را به عنوان بهترین 

گل تاریخ فوتسال بانوان جهان انتخاب کرد.

فرزانه توسلی؛ عقاب آسیا
بهترین دروازه بان آسیا. فرزانه توسلی 32ساله 
یکی از ستاره های تاثیرگذار تیم ملی فوتسال است 
که اوج درخشش او در دیدار فینال مقابل ژاپن بود. 
او در مقابل بازیکنان ســرعتی و تکنیکی تیم ملی 
ژاپن شجاعانه ایستادگی کرد و فقط دو بار به آنها 
این فرصت را داد که دروازه ایران را باز کنند. توسلی 
در بین دروازه بانان این دوره از مسابقات قهرمانی 
آسیا بهترین عملکرد را داشت و نقشی مهم در دبل 
قهرمانی ایران ایفا کرد. توســلی در  سال 2015 از 
طرف سایت فوتسال پلنت در جمع 10 دروازه بان 
برتر فوتســال زنان جهان قرار گرفــت که عنوان 
ارزشمندی برای او و فوتسال ایران بود. جالب است 
بدانید که توسلی بین فوتسالی ها لقب عقاب آسیا 
را به خود اختصاص داده اســت. او درحالی در تیم 
باشگاهی خود دانشگاه آزاد و تیم ملی می درخشد 
که در هیچ کــدام از دو تیم مربی اختصاصی برای 

دروازه بانی ندارد.

شهروند| شــهرزاد مظفر حالا پرافتخارترین مربی 
فوتبال و فوتسال زنان ایران محسوب می شود؛ او با کسب 
دومین عنوان قهرمانی متوالی با تیم ملی فوتسال و البته 
کسب عنوان ششــمی با تیم ملی فوتبال زنان تجربیات 
گران بهایی به دست آورده و می تواند چندین سال به این 
روال ادامه دهد. ســرمربی تیم ملی فوتسال زنان درباره 
قهرمانی در رقابت های آسیایی صحبت هایی را با خبرنگار 

»شهروند« انجام داد که در ادامه می خوانید: 
این موفقیت نتیجه همدلی است

مظفر صحبت های خود را این گونه شروع کرد: »بهترین 
اتفاق زندگی ام رقم خورد؛ سال ها منتظر این لحظه بودم تا 

بتوانیم در آسیا حرف اول را با تیم ملی فوتسال بزنیم 
و خوشحالم که چنین اتفاقی برای دومین  سال 
متوالی رخ داد. تیم ما در این دوره از رقابت ها با 
قدرت کار کرد و نشان دادیم که فوتسال زنان 
ایران تیم اول آسیا محسوب می شود. اگرچه 
در فینال بازیکنان کمی استرس داشتند، اما 

خیلی خوب بازی را کنتــرل کردیم و به 
هدف مان رسیدیم.« سرمربی تیم ملی 
فوتسال ادامه داد: »این قهرمانی متعلق 
به یک مجموعه همدل است؛ از همه 
بازیکنان، دســتیارانم و کل اعضای 
تیم تشکر می کنم که هرچه در توان 
داشتند، گذاشــتند و به اهداف مان 
رسیدیم. همه زحمت کشیدند و اگر 
یک نفر از این مجموعه نبود، چنین 

موفقیتی حاصل نمی شد.«

امکانات کمتر نسبت به ژاپن و تایلند
از شهرزاد مظفر درباره امکانات تیم ملی فوتسال زنان 
پرســیدیم که این گونه پاســخ داد: »به هرحال در این 
خصوص بارها صحبت شده است؛ از فدراسیون ممنونیم 
که در ماه های گذشته شرایط خوبی برای مان مهیا کرد، 
اما باید توجه داشته باشیم تیم ما نسبت به تیم های ژاپن 
و تایلند و برخی تیم های دیگر کمترین امکانات و شرایط 
مالی را داشت. بازیکنان ما اما با همه مشکلات و نداری ها 
ساختند و فقط به تمرین و فوتســال فکر کردند تا این 
نتیجه حاصل شود. همین موضوع زحمات بازیکنان را 

بیشتر مشخص می کند.«
دوست داشتیم بازی های مان پخش شود

ســرمربی تیم ملی فوتبال همچنیــن گفت: »از 
مردمی کــه این قــدر در طول مســابقات به ما 
روحیه دادند، تشــکر می کنم. دوست داشتیم 
بازی های مان از تلویزیون پخش شــود تا همه 
مردم ببینند ما چطور به عنوان قهرمانی 
رسیدیم؛ اما به هرحال این امر میسر 
نشد. با این وجود، از مردم می خواهم 
ما را فراموش نکنند. از مســئولان 
فدراســیون هم خواهش می کنم 
مانند ماه های گذشته به تیم ملی 
فوتسال بها بدهند تا اتفاقات بهتری 
هم رخ دهد. من شک ندارم این تیم 
می توانــد در آینده روی ســکوی 
جهانی هم بــرود، فقــط نیاز به 

حمایت داریم.«

گفت وگوی »شهروند« با شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال زنان

کاش بازی های مان از تلویزیون پخش می شد

پرسپولیس امشب برای جبران بازی رفت به مصاف الجزیره می رود

در انتظار جشن اول آزادی

سرمربی الغرافه اخراج شد تا آینده مهاجم ایرانی به 
خطر بیفتد

پایان فصل بد و خوب 
طارمی در قطر

حمید استیلی در گفت وگو با »شهروند« پاسخ اتهام ها درباره تیم امید را داد

دنبال رفیق بازی نیستم


